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استاندار فارس:

ایجاد نهضت بازسازی، تعمیر 
و تعریض راه های روستایی 

در کل استان فارس
اولویت اول مدیران، اجرای مصوبات 

سفر به شهرستانهاست

 www.tolounews.com پست الکترونیک: toloudaily@gmail.com                                            آدرس سایت:

کمترین حق انسان برای زندگی کردن، برخورداری از امکانات اولیه زندگی 
است. معمولاً امکانات اولیه زندگی در »نیازهای زیستی و بیولوژیک« افراد 
تعریف می شود. یعنی برای یک زیست حداقلی باید کف امکانات خوراک، 
پوشاک، بهداشت، درمان، دارو، مسکن و ...مهیا باشد تا فرد بتواند در »مرز 

مرگ و زندگی« به حیات زیستی خود ادامه دهد.
البته در این حد، خبری از »رفاه« نیست بلکه به اصطلاح زندگی درحد بخور 
و نمیر است. رفاه، بحث دیگری است که برای یک ملت آبرومند چون ملت 
ایران، باید مبنا »میزان رفاه حداکثری« باشد چون همسایگان ما در خاورمیانه 
و کشورهای عربی همچون قطر، امارات، کویت، عربستان و ... با بیشترین 
سطح رفاه زندگی می کنند که مسلماً ملت ایران باید در جایگاه بالاتری، هم 

به لحاظ مادی و هم معنوی داشته باشد.
اما اینکه علی آقامحمدی عضو مجمع تشخیص مصلح نظام گفته: »19 میلیون 
ایرانی از امکانات اولیه زندگی محروم هستند« جای بسی تأسف است و این 
آمار، جمعیت کمی را شامل نمی شود بلکه اگر جمعیت کشور را 85 میلیون 
نفر حساب کنیم، این 19 میلیون نفر، حدود 22/35 درصد از جمعیت کشور 
و  است  نفر صحیح  میلیون  آمار 19  اگر فرض کنیم که  دربرمی گیرد.  را 
بیشتر از این نیست، در مقام سطح بندی اقتصادی و معیشت باید به چند سؤال 

زیر پاسخ داده شود تا وضعیت سایرین هم روشن شود:
1-آمار جمعیت محروم از امکانات اولیه زندگی = 19 میلیون نفر

2-آمار جمعیت برخوردار از امکانات اولیه زندگی =؟
3-آمار جمعیت برخوردار از رفاه کم=؟

4- آمار جمعیت برخوردار از رفاه متوسط=؟
5- آمار جمعیت برخوردار از رفاه زیاد=؟
6- آمار جمعیت برخوردار از رفاه عالی=؟

البته باید فاکتورهای: امکانات اولیه زندگی- سطح رفاه کم- متوسط- زیاد 
و عالی به لحاظ علمی تعریف و کمیت پذیر شوند تا قابل مقایسه با یکدیگر 

باشند.
منتشر  را  اطلاعات  و  آمارها  این  آقامحمدی  همانند  ذیربط  مسئولان  اگر 
دارند  قرار  نقطه ای  چه  در  که  می دانستند  مسئولان  هم  آنگاه  می کردند 
هر  مقدمه  گفته اند  همیشه  می دادند.  تشخیص  را  خود  جایگاه  مردم  هم  و 

برنامه ریزی و مدیریت علمی، داشتن آمار شفاف و صحیح است.
به  ایران  تا رسیدن ملت  به مردم، آغاز و  با اطلاع رسانی  این روند  امید که 

رفاه کامل پیگیری شود.

تحلیل خبر یادداشت 
دکتر محمدمهدی جعفری زادهروز

19 میلیون نفر، محروم از امکانات
 اولیه زندگی؟!

شهردار شیراز:

میزهای خدمت را در راستای 
اجرای طرح تکریم و حل مسائل 

مردم به صورت متوالی 
ادامه می دهیم
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شهردار منطقه شش شیراز گفت: امسال ۷۰ پروژه عمرانی، فضای سبز، 
اجرایی و تأسیساتی در سطح منطقه در حال اجرا است که از این تعداد 

۱۵ پروژه شاخص است.
پروژه های  از  بازدید  در   قادری  مسعود  غضنفری:  /خدیجه  سرویس 
و  عمرانی  معاون  حضور  با  منطقه  این  خدماتی  و  تأسیساتی  عمرانی، 
پروژه   ۷۰ امسال  اینکه  به  اشاره  با  محلات  شورای  یاوران  و  خدماتی 
عمرانی، فضای سبز، اجرایی و تأسیساتی در سطح منطقه در حال اجرا 
است، در جمع خبرنگاران بیان کرد: از این تعداد ۱۵ پروژه شاخص است 
که درمجموع ۲۳۰ میلیارد کل بودجه خدماتی و عمرانی شهرداری منطقه 
شش است که در سال گذشته پیش از ۹۰ درصد جذب بودجه داشته ایم.

شهردار منطقه شش شیراز با اشاره به برخی از پروژه های شاخص منطقه 
از جمله پیاده راه شهید رمضانی با حدود ۳۰ درصد پیشرفت، پیاده راه 
شهید کسایی با پیشرفت ۹۰ درصد، گفت: از برخی پروژه ها مانند باغات 
طبیعت قصردشت، باغ بزرگ رها، پل طبیعت که ارتباط بین پیاده راه 
استاد شجریان و باغ گلها در سطح پروژه های کلان است که تکلیف شده 

است و امسال مطالعات آن تمام می شود.
*احداث سیل بند در دو فاز در محله جوادیه 

قادری در بازدید میدانی از پروژه احداث سیل بند گفت: این بند جهت 
هدایت آب های سطحی که از سمت اکبرآباد به جوادیه سرازیر می شود، 
مناسبی  بارندگی های شدید عملکرد  احداث شد و خوشبختانه در وقوع 

داشته است.
وی ادامه داد: با بررسی های انجام شده قرار شد از احتمال تخریب این بند 
خاکی جلوگیری و ایمنی محله با ایجاد بند بتنی تأمین و از ورود سیلاب 

به شهرک جوادیه جلوگیری شود.
شهردار منطقه شش شیراز با بیان اینکه این طرح در مرحله مطالعه است، 
بیان کرد: طول مسیر ساماندهی سیلاب ۵ کیلومتر از محور کمربندی، 
بینی  اعتبار پیش  جوادیه، پردیس، منصورآباد و نهر اعظم می باشد که 

شده آن ۱۰ میلیارد تومان است.
این  آنجا که  از  و  اجرا می شود  فاز  دو  بند در  این  اضافه کرد:  قادری 
تا یک ماه  فاز جدید  انجام شده و  به مرحله  پروژه زمانبر است مرحله 

آینده آغاز می شود.
وی با اشاره به اینکه طرح کوتاه مدت در حال انجام است و طرح میان 
مدت و ساماندهی مسیر را داریم، خاطرنشان کرد: همچنین اجرای طرح 
آبخیزداری در کوه های اطراف در حال انجام است تا ورود سیلاب به 

مناطق مسکونی را کاهش دهیم.
*  افتتاح مخزن آب در کمربندی کوی میلاد منطقه 

کمربندی  آب  مخزن  احداث  پروژه  از  بازدید  در  منطقه شش  شهردار 
و  درختان  آبیاری  با  رابطه  در  گفت:  خبرنگاران  جمع  در  میلاد  کوی 
فضای سبز منطقه در حال حاضر بیش از ۸۰ درصد سطح منطقه به وسیله 
تانکر آبیاری می شود که اصلاح آن و آبیاری لوله کشی قطره ای مدنظر 

داریم.
قادری ادامه داد: اولین مرحله، احداث مخزن آب ۱۰ هزار لیتری می باشد 
که در محور کمربندی کوی میلاد است و ۲۰ میلیارد تومان  برآورد 
هزینه شده که ۱۰ میلیارد تومان در بودجه امسال دیده شده است و تا سال 

آینده به بهره برداری می رسد.
 وی بیان کرد: خوشبختانه امسال برای این پروژه ردیف اعتباری دیده 
شده است و آبیاری فضای سبز منطقه از حالت تانکری خارج و به شبکه 

تحت فشار لوله گذاری متصل شود.
قادری با بیان اینکه توسعه فضای سبز در سطح منطقه هم دیده شده است، 
خاطرنشان کرد: در این راستا آب های سطحی جمع آوری و به سمت این 

مخزن هدایت می شود.
*احداث پارک در محله جبل دراک فرهنگ شهر 

احداث  حال  در  پارک  از  بازدید  ادامه  در  شیراز  شش  منطقه  شهردار 
دراک  جبل  محله  و  شهر  فرهنگ  منطقه  در  گفت:  نیز  شهر  فرهنگ 
و  محلی  خدمات  نظر  از  اما  دارد  زیبایی  بسیار  اسم  اینکه  علی رغم 
زیرساختی در فقر کامل به سر می برد و هیچ گونه امکانات رفاهی در 

سال های گذشته در این محله انجام نشده است.
قادری ادامه داد: از پل شهید فرصتیان تا میدان معلم هیچ گونه پارک فعال 
این محله مورد  برای  به زودی  نداریم و پارک شهید گودرزی  مناسبی 

آماده بهره برداری قرار می گیرد.
وی بیان کرد: در کوچه ۴۳ فرهنگ شهر پارک دیگری نیز در دست 
این محل وجود  در  امکانات ورزشی  است و درحالی هیچگونه  احداث 
ندارد  یک ساختمان دو طبقه برای ورزش های غیرتوپی در خیابان آرش 
رضوی احداث خواهد شد و در کنار آن سالن ورزش های توپی آماده 

خواهد شد.
پارک شهید گودرزی مساحت  یادآور شد:  شیراز  منطقه شش   شهردار 
۲ هزار مترمربع با اعتبار ۲ میلیارد تومان به زودی مورد بهره برداری قرار 

می گیرد و امسال ۲ پارک دیگر در این محله احداث می شود.
 *احداث پارک محله ای شهرک جوادیه  با مساحت ۴ هزار مترمربع 

شهردار منطقه شش شیراز با حضور معاون عمرانی و خدماتی و یاوران 
نیز  از  احداث پارک محله ای شهرک جوادیه  بازدید  شورا محلات در 
در جمع خبرنگاران گفت: این پارک طبق مصوبه شورای شهر شیراز به 
است  مترمربع  هزار   ۴ مساحت  است که  شده  نامگذاری  آفتاب  پارک 
کیفی  ارتقای سطح  و  جوادیه  منطقه  در  محرومیت زدایی  راستای  در  و 

زندگی شهروندان این منطقه احداث می شود.
وی تصریح کرد: با احداث این پارک محله ای زمین ها و بناهای اطراف 
از نظر ارزشی ارتقا پیدا می کند و تا پایان امسال این پارک به احداث 

می رسد.

*تحول اساسی امسال در زمینه فضای سبز در سطح منطقه شش 
اینکه از گونه های پوششی مثل زرشک، لاوان، رزماری  بیان  با  قادری 
و درختان سایه انداز مثل زیتون تلخ، چنار برای  پارک استفاده می شود، 
یادآور شد: در سطح منطقه نزدیک ۱۵ میلیارد تومان بحث خرید گل 
و گیاه داشته ایم و امسال تحول اساسی در زمینه فضای سبزی در سطح 

منطقه ایجاد می شود.
*بهره برداری از پل عابر پیاده دینکان به زودی

شهردار منطقه ۶ در بازدید از پل عابر پیاده دینکان نیز گفت: این پل 
درواقع اتصال دو بخش از محله دینکان است که بخشی در منطقه ۶ و 

بخشی در منطقه ۱۰ واقع شده است.
قادری افزود: با پیگیری یاوران شورای محله موفق به تخصیص اعتبار با 
بودجه ۹ میلیارد تومان شدیم که این مسیر به طول ۱۲۰ متر تا یک ماه 

آینده به بهره برداری می رسد.
وی با اشاره به  تصادفات زیاد در این محور از کمربندی در دینکان، 
یادآور شد: این پل در راستای ایمن سازی است و با عبور از بین درختان 

فضای زیبایی را رقم زده است.
برای  دینکان  کمربندی  محور  در  مربع  متر  هزار   ۱۵ حدود  *آسفالت 

ایام نوروز
شهردار منطقه شش همچنین درباره محور کمربندی نیز گفت: کمربندی 
از نقاط پرتردد بود که آسفالت نامناسبی داشت و از شب عید با تقاضای 
بنا شد که  با راه و شهرسازی فارس و استانداری فارس  مردم و جلسه 

آسفالت کمربندی را انجام دهیم.
قادری افزود: حدود ۱۵ هزار متر مربع آسفالت با اعتبار ۵ میلیارد تومان 

در محور کمربندی انجام شد و در لاین مقابل نیز در حال اجرا است.
منطقه  شهردار  از  دینکان  محله  شورا  یاوران  گزارش  این  اساس  بر   
محور  آسفالت  روکش  و  پل  عمرانی  اقدامات  راستای  در  معاونین  و 

کمربندی تقدیر کردند.

شهردار منطقه شش شیراز خبر داد؛

  ۷۰ پروژه مختلف امسال در سطح منطقه در حال اجرا است
تحول اساسی امسال در زمینه فضای سبز در سطح منطقه شش 

تحلیل این خبر را در ستون »تحلیل خبر« بخوانید
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مدیرعامل آب منطقه ای فارس خبرداد؛

حقابه کشاورزان از سد درودزن مجدد رهاسازی شد

قیمت بلیت هواپیما ۲9 درصد افزایش یافت

مدیرعامل شرکت توزیع نیروی برق استان فارس خبر داد؛

انعقاد بیش از ۲4 هزار تفاهم نامه با مشترکان کشاورزی 
فارس در سال جاری

وزیر بهداشت اعلام کرد؛

4/5 میلیون زوج 
نابارور در کشور 

داریم
پوشش بیمه ای کامل خدمات ناباروری

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام:

19 میلیون ایرانی 
از امکانات اولیه زندگی 

محروم هستند
2
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